
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RONDA Vnitrozemské městečko Ronda stojící na dvou kamen-
ných ústech, které spojuje ikonický most Puente Nuevo je 
dalším skvělým tipem na celodenní výlet z pobřeží.DEN: čtvrtek, 

sobota
DÉLKA VÝLETU:  
8-10 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 9 let

37 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GIBRALTAR Malý poloostrov s ikonickou majestátní skálou pod sprá-
vou Velké Británie, Země, o který se Španělsko se Spoje-
ným království handrkují už po desetiletí. Gibraltar ležící 
na samém konci Costa del Sol, který láká k celo– i více-
denním výletům

DEN: denně 
kromě neděle

DÉLKA VÝLETU:  
8-10 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 9 let

62,75 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŠPANĚLSKO – COSTA DEL SOL 

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CAMINITO DEL REY Nejnebezpečnější stezka světa, stezka králů. To je název 
pro  proslulou stezku Caminito del Rey  přilepenou na 
skalách ve výšce stovek metrů nad rozlehlými kaňony. DEN: denně 

kromě neděle
DÉLKA VÝLETU:  
8-10 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 9 let

59 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CORDOBA Jihošpanělská kráska na řece Guadalquivir s mimořád-
nou historickou a kulturní hodnotou.

DEN: úterý, 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
10-12 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ od 62 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRANADA Objevte všechna tajemství Nasridských paláců s Patio de 
los Leones

DEN: úterý, 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
10-12 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ od 78 €


